
 

 

 

Аналитическая справка  

по результатам мониторинга ОГЭ 

 

 

Сравнительная таблица результатов государственной итоговой аттестации в формате ОГЭ в основной период и в резервные дни. 

 
Таблица №1 

Математика 2024.06.06 
№  

п/п 

 

Образовательная 

организация 

 

Предметы 

Всего 

учащихся на 

конец 2023-

2024 уч.г. 

Из них 

допущено до 

ГИА-9 

Из них 

участвовали 

в ОГЭ/ГВЭ 

В т.ч. 

кол-во  

уч-ся с 

ОВЗ  

Получили : % 

усп. 

% 

кач. 

 

СБ «5» «4» «3» «2» 

1.  ГБОУ «СОШ №6 

г.Малгобек» 

Математика 9 9 9 - 1 3 1 4 56 44 3.11 

 
Таблица №2 

Математика 2024.27.06 
№  

п/п 

 

Образовательная 

организация 

 

Предметы 

Всего 

учащихся на 

конец 2023-

2024 уч.г. 

Из них 

допущено до 

ГИА-9 

Из них 

участвовали 

в ОГЭ/ГВЭ 

В т.ч. 

кол-во  

уч-ся с 

ОВЗ  

Получили : % 

усп. 

% 

кач. 

 

СБ «5» «4» «3» «2» 

1.  ГБОУ «СОШ №6 

г.Малгобек» 

Математика 9 9 9 - 2 5 2 0 100 78 4 

 

 

 

 

 

 

 



01 - Русский язык 2024.06.03 

 
Таблица №3 

 

 

№ 

К
о
д

 О
О

 

К
л

а
сс

  

Код 

ППЭ 

А
у
д

и
т
о
р

и
я

 

К
о
д

 М
С

У
 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

С
е
р

и
я

 

Н
о
м

е
р

 

 

Задания с кратким ответом 

 

Задания с развёрнутым ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
а
л

л
 

О
ц

е
н

к
а
 

1 301106 9А 303 15 3 Астамиров Магомед-Башир Заурович 2622 471806 +++++++++++ 2(2)2(2)1(2)1(1)0(3)0(2)0(1)0(2)2(2)2(2)2(2)1(1) 24 4 

2 301106 9А 303 23 3 Точиева Милана Беслановна 2622 471076 +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)1(2)1(2)2(2)2(2)1(1) 31 5 

3 301106 9А 303 14 3 Мациев Аслан Бекханович 2622 460100 +++++++++++ 0(2)0(2)0(2)1(1)0(3)1(2)0(1)1(2)2(2)2(2)2(2)1(1) 21 3 

4 301106 9А 303 8 3 Илезова Софият Ибрагимовна 2622 466970 +++++-+++++ 2(2)2(2)1(2)1(1)1(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1) 29 5 

5 301106 9А 303 22 3 Тумгоева Марем Ахмедовна 2623 485317 +++-+++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1) 32 5 

6 301106 9А 303 9 3 Дзейтов Хамзат Аланович 2621 438329 +++++++++++ 0(2)0(2)0(2)1(1)2(3)1(2)1(1)2(2)1(2)2(2)2(2)1(1) 24 4 

7 301106 9А 303 22 3 Даурбекова Тамила Зурабовна 2622 471739 ++-+-+++--- 2(2)2(2)2(2)1(1)3(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)1(2)1(1) 27 4 

8 301106 9А 303 9 3 Даурбеков Ислам Зурабович 2621 447082 ++++++-++++ 0(2)0(2)0(2)0(1)0(3)0(2)0(1)0(2)0(2)0(2)0(2)0(1) 10 2 

9 301106 9А 303 22 3 Зязиков Ахмед Русланович 2622 476215 ++-+-+++-++ 2(2)2(2)0(2)1(1)2(3)2(2)1(1)1(2)1(2)2(2)2(2)1(1) 25 4 

Средние 25 4 

Всего участников 9 

 

 

 

Русский язык (после пересдачи) 

Таблица №4 

 

 

№ 

 

 

Фамилия 

 

 

Имя 

 

 

Отчество 

 

 

Задания с кратким ответом 

 

 

Задания с развёрнутым ответом 

П
е
р
в
и

ч
н

ы
й

 

б
а
л
л

 

О
ц

е
н

к
а
 

1 Даурбеков Ислам Зурабович +++++++++++ 2(2)2(2)2(2)1(1)2(3)2(2)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)1(1) 32 5 



01 - Обществознание 2024.05.27 
Таблица №5 

 

 

№ 

К
о
д

 О
О

 

К
л

а
сс

  

Код 

ППЭ 

А
у
д

и
т
о
р

и
я

 

К
о
д

 М
С

У
 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

С
е
р

и
я

 

Н
о
м

е
р

 

 

Задания с кратким ответом 

 

Задания с развёрнутым ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
а
л

л
 

О
ц

е
н

к
а
 

1 301106 9А 303 3 3 Астамиров Магомед-Башир Заурович 2622 471806 +++++++++-0--+++ 0(2)1(3)1(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 14 3 

2 301106 9А 303 4 3 Мациев Аслан Бекханович 2622 460100 +++++++++-2++++- 1(2)0(3)0(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 16 3 

3 301106 9А 303 13 3 Илезова Софият Ибрагимовна 2622 466970 - ------------- ++1+-+++ 1(2)3(3)2(2)2(4)2(2)0(2)0(3)0(2) 17 3 

4 301106 9А 303 23 3 Зязиков Ахмед Русланович 2622 476215 +++++++++-2+++++ 2(2)0(3)0(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 18 3 

5 301106 9А 404 13 3 Дзейтов Хамзат Аланович 2621 438329 +++++-++++0-+-+- 0(2)0(3)0(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 11 2 

6 301106 9А 303 16 3 Даурбекова Тамила Зурабовна 2622 471739 +-+++++++-2+++++ 1(2)2(3)0(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 18 3 

7 301106 9А 303 9 3 Даурбеков Ислам Зурабович 2621 447082 +++++++++-2+++++ 2(2)1(3)2(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 21 3 

8 301106 9А 303 10 3 Точиева Милана Беслановна 2622 471076 +++++++++-2--+++ 1(2)1(3)0(2)0(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 16 3 

9 301106 9А 303 8 3 Тумгоева Марем Ахмедовна 2623 485317 ++++-+-++-1+++++ 1(2)0(3)2(2)0(4)2(2)1(2)3(3)0(2) 22 3 

Средние 17 3 

Всего участников 9 

 

Обществознание (после пересдачи) 

Таблица №6 

 

 

№ 

 

 

Фамилия 

 

 

Имя 

 

 

Отчество 

 

 

Задания с кратким 

ответом 

 

 

Задания с развёрнутым ответом 

Первичный 

балл 

Оценка 

1 Дзейтов Хамзат Аланович ++-+-+++++2+++++ 2(2)2(3)2(2)3(4)0(2)0(2)0(3)0(2) 24 4 

 

 

 

 



01 - Биология 2024.06.14 
 

 

 
 

 

№ 

К
о
д

 О
О

 

К
л

а
сс

  

Код 

ППЭ 

А
у
д

и
т
о
р

и
я

 

К
о
д

 М
С

У
 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Отчество 

С
е
р

и
я

 

Н
о
м

е
р

 

 

Задания с кратким ответом 

 

Задания с развёрнутым ответом 

П
ер

в
и

ч
н

ы
й

 б
а
л

л
 

О
ц

е
н

к
а
 

1 301106 9А 303 18 3 Астамиров Магомед-Башир Заурович 2622 471806 ++210+2+222+0++1222+2 2(2)0(2)0(3)2(3)0(3) 32 4 

2 301106 9А 303 17 3 Даурбеков Ислам Зурабович 2621 447082 +-222+2+222+0++2022+2 2(2)2(2)3(3)2(3)2(3) 40 5 

3 301106 9А 303 15 3 Даурбекова Тамила Зурабовна 2622 471739 ++222+2+222+3++2222+2 0(2)0(2)0(3)0(3)0(3) 35 4 

4 301106 9А 303 19 3 Дзейтов Хамзат Аланович 2621 438329 +-010+1-120+1+-2201+1 0(2)0(2)2(3)0(3)0(3) 19 3 

5 301106 9А 303 10 3 Илезова Софият Ибрагимовна 2622 466970 ++212+0+221-0++2120+0 2(2)2(2)2(3)0(3)0(3) 28 4 

6 301106 9А 303 1 3 Мациев Аслан Бекханович 2622 460100 -+022+2+222+0++1222+2 2(2)0(2)0(3)2(3)1(3) 33 4 

7 301106 9А 303 12 3 Точиева Милана Беслановна 2622 471076 ++222+2+221+0++2222+2 2(2)0(2)3(3)2(3)0(3) 38 5 

8 301106 9А 303 8 3 Тумгоева Марем Ахмедовна 2623 485317 ++212+0+121+0++2120+0 2(2)2(2)0(3)0(3)0(3) 26 4 

9 301106 9А 303 12 3 Зязиков Ахмед Русланович 2622 476215 ++212+2+212-0++2112-2 2(2)0(2)3(3)0(3)0(3) 31 4 

Средние 31 4 

Всего участников 9 

 

 
 

 

 

Из представленной таблицы (таблица №1) видно, что успеваемость ОГЭ по математике основного периода была невысокой, но после проведения работы 
учителем математики (Гандалоева Р.Д.) по устранению ошибок с целью повышения уровня успеваемости, результаты учащихся после пересдачи улучшились 

(таблица №2). 

 
В основной период получили неудовлетворительные результаты Дзейтов Х.А. (обществознание) и Даурбеков И.З. (русского языка). На пересдаче проблем не 

возникло, и оба успешно сдали экзамены. 

 

Все обучающиеся 9 класса успешно закончили учебный год и получили аттестаты. 
 

 

 
Заместитель директора по УВР: Гетагазов М.А. 



 

 


